
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4250048 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

9 904 431 Kč

Lokalita:
Brno-město

Obchodní prostory o velikosti 99,02 m2 (B1) v přízemí nového
projektu Rezidence u Vaňkovky, který je po kolaudaci. Předmětné
prostory jsou bez finálních povrchů, které jsou k dokončení, bez
sociálního zázemí, v základním standardu, připraveny pro
dokončení na míru pro daný záměr.

Komfortní podnikání na skvělé adrese, s dobrou budoucností.
Perspektivní lokalita, vysoké stropy, kvalitní provedení, vysoký
standard, tepelné čerpadlo, hliníková okna s trojskly, sklepní kóje –
to jsou přednosti projektu Rezidence U Vaňkovky. Více na
Rezidenceuvankovky.cz

V přímém sousedství Galerie Vaňkovka a Paláce Trnitá vznikl nový
developerský projekt, citlivě zrekonstruovaná a moderně rozšířená
secesní nárožní budova, která je součástí budoucího bulváru
rozšiřujícího se centra Brna.

ID inzerátu ESO: 4250048
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 99 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dušan Přikryl
Tel:

+420 604 889 207
Email:

prikryl@gaute.cz

GAUTE, a.s.
Tel:

+ 420 541 213 390
Adresa:

Lidická 26,  60200 Brno
Web:

www.gaute.cz/


